



Министерство экономического развития Республики Хакасия

ПРИКАЗ

21.01.2019

№ 1-12

г. Абакан

**О внесении изменений в некоторые приказы Министерства
экономического развития Республики Хакасия**

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Министерства экономического развития Республики Хакасия от 17.12.2018 № 90-к «Об установлении льготных тарифов для населения в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения в муниципальных образованиях Республики Хакасия на 2019 год» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 25.12.2018, № 1901201812250005)) следующие изменения:

1.1. В пунктах 1.3, 1.4, 1.4.1, 1.4.2 приложения 9 слова «ООО «Экостандарт» заменить словами «ООО « ЭКО СТАНДАРТ»»;

1.2. Приложение 9 дополнить строками 7-7.1 следующего содержания:

«

7. МО Первомайский сельсовет					
7.1	Тариф на питьевую воду	ООО «ЭКО СТАНДАРТ»	руб./м ³	33,11	34,97

»;

1.3. Приложение 10 дополнить строками 6-6.1. следующего содержания:

«

6. МО Устинкинский сельсовет					
6.1	Тариф на питьевую воду*	МКП «Устинкинское ЖКХ»	руб./м ³	73,27	77,38

»;

1.4. В пункте 8.1 приложения 13 цифры «36,45» заменить цифрами «35,50»;

1.5. Приложение 13 дополнить строками 9-9.2 следующего содержания:

«

9. МО Соленоозерный сельсовет					
9.1	Тариф на питьевую воду*	МУП с. Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик»	руб./ м ³	37,83	38,89
9.2	Тариф на	МУП с. Соленоозерное	руб./	5004,78	5285,04

	тепловую энергию*	ЖКХ «Коммунальщик»	Гкал		
--	-------------------	--------------------	------	--	--

».

2. В приказ Министерства экономического развития Республики Хакасия от 16.11.2018 № 22-т «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов в сфере теплоснабжения для ООО «Эко стандарт» на 2018 - 2021 годы» (Хакасия, 2018, № 223) внести следующие изменения:

2.1. В наименовании слова «ООО «Эко стандарт» заменить словами «ООО «ЭКО СТАНДАРТ»»;

2.2. В пункте 1 слова «ООО «Эко стандарт» заменить словами «ООО «ЭКО СТАНДАРТ»»;

2.3. В пункте 2 слова «ООО «Эко стандарт» заменить словами «ООО «ЭКО СТАНДАРТ»»;

2.4. В пункте 3 слова «ООО «Эко стандарт» заменить словами «ООО «ЭКО СТАНДАРТ»»;

2.5. В пункте 4 слова «ООО «Эко стандарт» заменить словами «ООО «ЭКО СТАНДАРТ»»;

2.6. В строке 2 приложения 1 слова «ООО «Эко стандарт» заменить словами «ООО «ЭКО СТАНДАРТ»»;

2.7. В пункте 1 приложения 2 слова «ООО «Эко стандарт» заменить словами «ООО «ЭКО СТАНДАРТ»»;

2.8. В пункте 1 приложения 3 слова «ООО «Эко стандарт» заменить словами «ООО «ЭКО СТАНДАРТ»»;

2.9. В пункте 1 приложения 4 слова «ООО «Эко стандарт» заменить словами «ООО «ЭКО СТАНДАРТ»».

3. В приложении 2 приказа Министерства экономического развития Республики Хакасия от 19.12.2018 № 98-в «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение и утверждении производственных программ для МУП «Водоканал», осуществляющего холодное водоснабжение и водоотведение, на 2019 - 2023 годы» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 27.12.2018, №1901201812270001) слова «МП «Водоканал» заменить словами «МУП «Водоканал»».

4. В пункте 1 приложения 5 приказа Министерства экономического развития Республики Хакасия от 27.09.2018 № 12-т «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов в сфере теплоснабжения для ООО «Аскизские тепловые сети» на 2018 - 2021 годы» (Хакасия, 2018, № 200) слова «с 01.01.2019 по 31.12.2019» заменить словами «с 01.01.2019 по 30.06.2019».

5. В приказ Министерства экономического развития Республики Хакасия от 16.11.2018 № 20-т «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов в сфере теплоснабжения для МУП «Импульс» на 2019 - 2023 годы» (Хакасия, 2018, № 223) внести следующие изменения:

5.1. В пункте 1 цифры «1902028503» заменить цифрами «1901114580»;

5.2. В пункте 2 цифры «1902028503» заменить цифрами «1901114580»;


5.3. В строке 2 приложения 1 цифры «1902028503» заменить цифрами «1901114580»;

5.4. В пункте 1 приложения 2 цифры «1902028503» заменить цифрами «1901114580».

6. В пункте 1 приложения 2 приказа Министерства экономического развития Республики Хакасия от 16.11.2018 № 25-т «Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию (мощность) для МУП с.Соленоозерное ЖКХ «Коммунальщик» на долгосрочный период регулирования 2019-2023 годов» (Хакасия, 2018, № 233) цифры «4826,02» и «5667,17» заменить цифрами «5004,78» и «5457,32» соответственно.

7. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия.

Исполняющий обязанности
министра экономического развития
Республики Хакасия

 Н.В. Евдокимов